een b-erfcijns van 15 schelling geld, en thans voor (3) een n-erfcijns⁴⁰ van 4 Engelse nobel of de waarde, een helft te betalen met Kerstmis en de andere helft met Sint-Jan, voor het eerst met Kerstmis aanstaande (do 25-12-1399).

Henricus (dg: s) de Merlaer senior filius Rodolphi de Merlaer domum et aream sitam in Busco ad finem vici Hijnthamensis inter hereditatem quondam Gerardi Witmeri alias dicti Broecriemmaker ex uno et inter communem viculum tendentem ibidem versus pontem dictum die (dg: Basel) Baseldoncsche Brugge ex alio tendentem a communi platea sita ante dictam domum retrorsum ad (dg: pa) quendam palum ibidem fixum et positum ut dicebat (dg: hereidtarie vendidit #dedit) dedit ad hereditarium censum# Willelmo 'de Vriese filio (dg: quondam) Johannis di[e] Vriese (dg: promittens super) de Grotel (dg: promittens super omnia warandiam et obligationem deponere exceptis) #ab eodem hereditarie possidendam pro# censu domini ducis et (dg: ex) hereditario censu XV solidorum monete (dg: d) exinde solvendis dandis etc atque pro hereditario censu quatuor Engels nobel seu valorem dando sibi ab alio hereditarie mediatim nativitatis Domini et mediatim Johannis et pro primo termino nativitatis Domini proxime futuro ex premissis promittens super omnia warandiam pro premissis et aliam obligationem

1181 p. 285r.

quarta ante invocavit: woensdag 12-02-1399.

quinta ante invocavit: donderdag 13-02-1399.

BP 1181 p 285r 01 wo 12-02-1399.

deponere et alter repromisit. Testes Dordrecht et Ywanus datum quarta ante invocavit.

BP 1181 p 285r 02 wo 12-02-1399.

Henricus jongere zv Rodolphus van Merlaer verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Henricus filius junior Rodolphi de Merlaer prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1181 p 285r 03 wo 12-02-1399.

Voornoemde Willelmus Vriese beloofde aan voornoemde Henricus van Merlaer 26 Engelse nobel of de waarde met Sint-Remigius aanstaande (wo 01-10-1399) te betalen.

Dictus Willelmus Vriese promisit super omnia dicto Henrico de Merlaer (dg: ven) XXVI Engels nobel seu valorem ad Remigii proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1181 p 285r 04 do 13-02-1399.

Robbertus gnd Hennen soen, Rutgherus Stinen soen, Gerisius gnd Vilt, Jacobus Berwijns soen, Andreas gnd Vos, Johannes zvw Johannes Wert schoenmaker van Os en Denkinus zvw Henricus Rutghers soen beloofden aan Godefridus zvw Lambertus zvw Godefridus Bierkens soen van Zeelst 21 Engelse nobel en 2 Hollandse gulden of de waarde met Sint-Bartholomeus aanstaande (zo 24-08-1399) te betalen. De brief overhandigen aan Willelmus van Laervenne.